n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22

CnopTMBHO-MaccoBble MEPONPUATUA U copeBHOBaHMA No OBXK

Meponpunatusa

OO6WELWKONbHbIA TYPUCTCKNIA CNET
5-11 knacchl

JeHb 340p0BbA

2-4 Knaccol

Ll kona 6e3onacHoCcTH

OO6LeWKONbHbIV NerkoaTneTuyeckunii Kpoce

«3010Tasa oceHb» 5-11 Knacchbl

FOpo/ACKOI nerkoaTneTUUYecKnin Kpoce
«30n0Tad oceHb» 5-11 Knacchl

[MepBeHCTBO LWKOMbI N0 6acKeT60Ny

[MepBeHCTBO LWKOMbI MO WaxmMaTam 5-6
Knaccol

MoapHo-cnacaTteNbHblil cropT

LLIKonbHbIA 3Tan «[y6epHaTopcKue
CcoCTA3aHUsA» 5 Knacchbl
Copofckoli atan «Iy6epHaTopckue
COCTA3aHUS» 5 Knacchl

MepBeEHCTBO ropoaa no 6ackeT6ony

Onumnuaga no U3nNYecKon KynbType
(wKoNbHbIA Typ) 8-11 Knaccel
Onumnuaga no U3MYeCcKon KynbType
(ropoackoit Typ) 8-11 knacchl
LLIKonbHbIA 3Tan «'ybepHaTopcKue
cOCTSA3aHUs» 6 Knacchl

ropojcKoii atan «y6epHaTopckue
COCTA3aHUA» 6 Knacchl

LLIKonbHbIA 3Tan «ybepHaTopcKue
COCTA3aHUA» 7 Knacchbl

opoackoit atan «Iyb6epHaTOpCKue
COCTA3aHUA» 7 Kacchl

LLIKonbHbIN 3Tan «y6epHaTOpCcKue
cOCTsA3aHUs» 8 Knacchl

opoackoit aTan «ybepHaTopckue
COCTA3aHMA» 8 Kacchl
BOeHHO-CNOPTUBHbIE COCTA3aHUA
[ONPU3BIBHOW MONOAEXN

KoHKypc cTpos 1 necHu 3-4 Knacchl

KoHKypc cTpos u necHu 10-11 knaccol

2023 -2024 yyebHbIii rog.

Cpoku

CeHTs6pb

CeHTA6pb

CeHTA6pb
CeHTA6pb
CeHTS6pb
CeHTs6pb
OKTa6pb
OKTS16pb
OKTs6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hosbpb
Hosa6pb
[ekabpb
[ekabpb
Jekabpb
AHBapb
AHBapb
deBpanb
deBpasb
®espanb
deBpasnb

deBpanb

OTBeTCTBEHHbIE

AparyHos E.B., 3nHuyeHko O.B.,
Meparorn-opraHmsaTopsl
OparyHos E.B., NMegaroru-
opraHuM3aTopbl, KNacCHble
pyKoBoAUTENNU

3nHyeHko O.B., Mepgaroru-
opraHun3aTopbl

yuuTtena guUsKynbTypbl

AparyHos E.B.
yuuTens GuUsKynbTypbl

®upceHkosa f1.B., npenogasatenu
(hM3NYECKOM KyNbTYypbl
HasmyTtauHos 1.3.,
npenojasaTenu

(hM31YECKOW KYNbTypbl
3nHyeHko O.B., KnaccHble
pyKoBOAUTENN

[paryHos E.B., npenogaeartenu
(hM3MYECKOW KYyNbTypbl
[paryHos E.B., npenogasatenu
(hn3NYECKON KynbTypbl
dupceHkosa f1.B., npenogasarenu
(h3MYEeCKOM KynbTypbl
OparyHos E.B., npenojasatenu
(hM3nY4eckoi KynbTypbl
OparyHos E.B., npenogasatenu
(hU3NYECKOW KyNbTypbl
OparyHos E.B., npenogasartenu
(hM3NYECKOW KYNbTYpbl
AparyHos E.B., npenogasatenu
(h13NYECKOI KyNnbTypbl
OparyHos E.B., npenogasatenu
(h13NYEeCKON KynbTypbl
[paryHos E.B., npenogasartenu
(h3MYECKOW KyNbTypbl
[paryHos E.B., npenogaeartenu
(hU3NYECKON KynbTypbl
[paryHos E.B., npenogaBartenu
(h13NYECKOI KynbTypbl
3nH4yeHko O.B.,

KNacCHble pyKOBOAUTENN
3nH4yeHko O.B.,

KNaccHble pyKOBOANTENN
3nHyeHko O.B.,

KNacCHble PYKOBOAUTENN



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Hepens usnyeckoid KynbTypbl

Be3onacHoe Koneco

lMepBEeHCTBO LWKO/Ibl MO /IbIXHbLIM FOHKaM
5-11 Knaccsbl

MepBeHCTBO ropoja no fbIXXHbIM roHKam
5-11 Knacchl

LLIkonbHbI 3Tan «'yb6epHaToOpCcKue
COCTA3aHUA» 9 Knacchl

ropoackoii atan «Fy6epHaTopcKme
cocTa3aHnsA» 9 Knacchbl

MepBEeHCTBO LUKOMbLI NO NErKOW atneTmke 5-
11 knacchl

MepBeHCTBO MO CTpenbbe

[MepBeHCTBO ropoja no nérkon atnetmke 5-11
Knacchbl

Nerkoartnetnyeckasa actadera no yauuam
ropoga

Mpe3ngeHTCKMe CNOPTUBHbBIE UTPbI

17.02-22.02
Anpenb
MapT

MapT

MapTt

MapT

B TeueHune
roga

[paryHos E.B., npenogaBartenu
(hM3n4ecKol KynbTypbl
3nHueHko O.B., KnaccHble
PyKOBOAWUTENN

npenojasaTenu

(hM3n4ecKoi KynbTypbl
npenojasaTenu

(hM31YECKOW KyNbTypbl
OparyHos E.B., npenogasartenu
(hM3nYeCKOl KyNbTypbl
OparyHos E.B., npenogasarenu
(hM3UYECKOW KynbTypbl
[paryHos E.B., npenogaBatenu
(hM3nYeCKOl KynbTypbl
3nH4YyeHkKo O.B., KnaccHble
pyKoBOAWUTENN

OparyHos E.B., npenogasarenu
(h3MYECKOW KYNbTYpbl
OparyHos E.B.

Yuntens pM3nY4eckoin KynbTypbl
AparyHos E.B.

Yuntens (pm3n4eckon KynbTypsbl



